
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 23  

 
от 28.11.2022 года 

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г №8446 «Об 

утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» осуществляется в 

соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение ежегодных 5-дневных 

учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во исполнении Приказа Военного 

комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства образования и науки РД за №10-02-

823/22 от 07.09.2022года. «Об организации учебных сборов с учащимися образовательных 

организаций среднего общего и среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

 

Зачислить 28.11.2022 года школьников Дербентского района на прохождение учебных 

сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания молодежи 

«Авангард» с 28.11.2022 по 02.12.2022 г, согласно прилагаемого списка: 

 

№ 

 

Наименование 

учреждения  

 

Ф.И.О 

 

Год 

рождения 

1 Дербентский район 

РД 

Абасов Марат Вадимович  17.11.2007 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


2 __ Абдулатипов Али Магомедович  20.03.2007 

3 __ Абдуллаев Махмуд Арсимович  31.07.2006 

4 __ Абукаров Ариф Абубакарович  15.01.2007 

5 __ Адилханов Фарис Тюльпанович  05.03.2007 

6 __ Алиев Шамиль Гамзаевич  29.12.2007 

7 __ Алишихов Алиших Гаджибегович 22.01.2008 

8 __ Асланов Амирхан Мирзаевич  23.09.2008 

9 __ Бабаев Денис Бабаевич  16.07.2007 

10 __ Байрамов Мурад Рамешович  12.02.2007 

11 __ Балабеков Курбан Хабибович  11.12.2006 

12 __ Балабеков Рамазан Хабибович  11.12.2006 

13 __ Билалов Билал Ризванович  06.06.2007 

14 __ Буржумов Рамазан Фикретович  16.09.2007 

15 __ Велиджанов Мугудин Илханович  22.03.2007 

16 __ Гаджиалиевич Алихан Гаджиалиевич  18.04.2007 

17 __ Гаджибалаев Саид Гаджибабаевич  03.08.2007 

18 __ Гаджиев Мухаммад Рамизович  10.03.2008 

19 __ Гайдаров Сетдер Сейдахмедович  13.04.2007 

20 __ Гасанов Заур Уруджевич  30.08.2007 

21 __ Гасанов Расул Магомедович  03.07.2007 

22 __ Гасратов Сефер Эхтибарович  28.07.2007 

23 __ Гюльмагомедов Магомед Рустамович  12.02.2008 

24 __ Джалалов Тимур Акифович  29.06.2006 

25 __ Зейналбеков Ахмед Октаевич  12.08.2007 

26 __ Исаев Алим Абдулнасирович  17.05.2007 

27 __ Караев Ильмар Курбанович  05.12.2006 

28 __ Кельбисов Рустам Ризланович  20.11.2007 

29 __ Кулиев Ислам Кирхлярович  20.02.2007 

30 __ Кулиев Ризван Имамутдинович  03.02.2007 



31 __ Курбанов Назим Селимович  12.01.2008 

32 __ Магомедов Асадулла Эмирханович  07.04.2007 

33 __ Магомедов Ислам Гасанович  29.02.2008 

34 __ Магомедов Магомед-Саид Маратович  19.07.2007 

35 __ Мамедов Имран Маисович  11.02.2007 

36 __ Мамедов Кемран Маисович  11.02.2007 

37 __ Манафов Артур Эхтибарович  29.11.2008 

38 __ Махмудов Юсуп Русланович  01.06.2008 

39 __ Микаилов Ахмед Надимович  31.08.2008 

40 __ Мислимов Рагим Саидказимович  09.04.2007 

41 __ Мустафаев Мустафа Бахтиярович  21.07.2008 

42 __ Мутаев Багаутдин Айдамирович  31.10.2007 

43 __ Наврузов Сиражутдин Алисафтарович  30.11.2007 

44 __ Османов Гаджиарслан Нухкадиевич  05.01.2007 

45 __ Семедов Марат Нуратдинович  22.06.2007 

46 __ Сефиев Рамазан Акифович  16.10.2006 

47 __ Сефикурбанов Гаджикурбан Нажмудинович  24.05.2006 

48 __ Сулейманов Беслан Асланбекович  03.07.2006 

49 __ Султанов Азим Азизович  04.08.2008 

50 __ Тагиров Магомедали Назаралиевич  26.07.2007 

51 __ Фейтуллаев Заур Фейтуллаевич  19.08.2007 

52 __ Ханмагомедов Юнус Русланович  28.07.2007 

53 __ Чакаядаев Алимурад Арсенович  06.04.2007 

54 __ Шихахмедов Рамазан Магомедович  02.09.2008 

55 __ Шихмирзоев Имам Джавадбегович  27.07.2007 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 



 

 

 
 


